desiderabat, eadem sponsa ita proclamat: „En ipse stat post parietem nostrum.“	Ct 2,9
[p. 96]	Post parietem nostrum humana generis redemptor stetit, quando illam, quam pro nobis sumpsit, naturam ostendit et diuinam occultauit.   Quae etiam paulo superius de ipso ait: „Ecce, iste uenit saliens in montibus transiliens colles.“	Greg. M. in Ezech. 2,1,15
95	Eia, fratres, uidete, quos saltus pro nobis dederit Idithun, id est transiliens iste. Hodierna enim die de caelo uenit in uterum, de utero in praesepe. Et quia de praesepe saliens alio in tempore uenit in crucem, de cruce in sepulchrum, de sepulchro rediit in caelum, ubi eleuatus super omnes colles et montes, id est sanctorum omnium altitudines, in dextera Dei sedet, aliis interim omissis ad hos saltus uertamur oculos, quos in hac die nouimus specialiter esse colendos. Iam enim, ut euangelista refert, inueniunt pastores infantem pannis inuolutum et positum in praesepio. Ad hoc igitur pastoris nostri praesepe uelut animalia munda ruminantia et ratione utentia assumptis uirtutum pennis quodam mentis uolatu festinemus occurrere, ut ibi alimentum uitae aeternae ualeamus percipere. Discamus fastidio habere nostri defectus faenum, in quo hactenus marcescendo aruimus adtestante propheta, qui dicit: „Omnis caro faenum et omnis gloria eius tamquam flos faeni“, ut mereamur illo refici, qui hodie in Bethleem, id est in domo panis, uoluit nasci. Hic est panis uiuus, hic manna   illud caeleste, non quod Iudaei manducauerunt in deserto et mortui sunt, sed de quo in euangelio testatur ipse dicens: „Hic est panis uiuus de caelo descendens, ut, si quis manducauerit ex ipso, non moriatur. Ego sum panis uiuus, qui de caelo descendi. Si quis manducauerit ex hoc pane uiuet in aeternum. Et panis, quem ego dabo, caro mea est pro mundi uita.“	Ct 2,8
100	Ad hunc panem percipiendum nuptialibus induti uestimentis, hoc est uirtute caritatis digni, fratres, accedite, quatinus in praesentis uitae uia tanti mysterii interim participes effecti quandoque in futura beatitudine internae sacietatis eius dulcedine possitis uberius perfrui, ubi ipse panis angelorum, Deus homo, saciet in bonis desiderium uestrum. Qui cum Patre et Spiritu sancto unus Deus uiuit et regnat in saecula saeculorum. Amen.	cf. Greg. M. in evang. 29,10 cf. Is 2,14 cf. Ordo missae, Symbolum cf. Lc 2,12 cf. Lv 11,3–7; Dt 14,3–8 cf. Max. Taur. 70,2 I Pt 1,24 cf. Greg. M. in evang. 8,1 cf. Io 6,31,49 Io 6,50–52 cf. Mt 22,11–13; Greg. M. in cant. 4 cf. Ps 77,25 cf. Ps(G) 102,5
[p. 97]		
115		
120